



Suomen
Luokanopettajat ry

MEDIATIEDOTE 3.4.2019
JULKAISUVAPAA HETI

Luokanopettajat uupuvat

Suomen Luokanopettajat ry on huolissaan luokanopettajien työssä jaksamisesta. Luokanopettajien viestit ja yhteydenotot väsymisestä luokanopettajan työhön ovat lisääntyneet huomattavasti viime aikoina.

Suurimmat kuormat luokanopettajille kertyvät liian suurista ja heterogeenisistä ryhmistä sekä oppilaista, joiden tuen tarve ylittää yleisopetuksen ja luokanopettajan keinot. Tilannetta ei helpota alan heikko palkkaus ja työaikamääritelmä, jossa opettajalta edellytetään virkatehtäviensä hoitaminen, vaikka palkattu työaika on jo käytetty.

Viesti kentältä on hyvin selvä. Valtion ja kuntien resurssointi on puutteellista ja lisäksi puuttuu aito halu kehittää perusopetusta siten, että koulun perustehtävä voi toteutua kunnolla.

Kunnat välttelevät lain edellyttämää opetuksen tasoa. Perusopetuslain muutokset 1998 lähikouluperiaatteen osalta ja vuonna 2010 kolmiportaisen tuen osalta sekä vuoden 2013 oppilas- ja opiskelijahuoltolaki ovat vaikeuttaneet perusopetuksen toimintaa huomattavasti. Tällä hetkellä voidaan jo puhua laeista, jotka ovat toimimattomia ja väärin käytettyjä. Tilanne voisi olla parempi, mikäli lain edellyttämien toimien rahoitus olisi riittävä. Myös perusopetuslakia on muutettava toimivammaksi. Ongelmakohtat ovat hyvin tiedossa.

Mikäli tilanteeseen ei saada nopeasti parannusta, voi seurauksena olla luokanopettajien uupuminen tai turhautuminen puutteellisiin työnteon edellytyksiin. Kummassakin tapauksessa yhä useampi luokanopettaja luopuu tai harkitsee luopuvansa opettajan työstä.

Suomen Luokanopettajat ry:n hallitus

Lisätietoja:

Marko Jokinen, puheenjohtaja marko.jokinen@suomenluokanopettajat.fi / p. 0400 723 267

[”Tulevaisuuden hyvä koulu” -esite](#)

Suomen Luokanopettajat ry on omaa luokkaa opettavien opettajien ja 1-6 -luokkien rehtoreiden valtakunnallinen yhdistys. Luokanopettajia peruskoulussa työskentelee noin 17 000. Suomen Luokanopettajat ry edustaa Suomen suurinta opettajaryhmää.

Suomen Luokanopettajat ry • Rautatieläisenkatu 6, Akavatalo • 00520 Helsinki / toimisto@suomenluokanopettajat.fi

